
令和３年７月２６日 

 各チーム代表者 様 

大分市軟式野球連盟 

理事長  衛藤 賢 
             (公印省略) 

 

第４０回市長杯Ｂ級監督会議抽選会のご案内 

 

   盛夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。当連盟の運営につきま

しては、毎々格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、標記大会を下記の要領にて開催致しますのでご参加下さい。 

 

記 

 

大会期日 令和３年９月４日（土）～ 

 

試合会場 市営西球場他 （雨天順延、延期） 

 

監督会議並びに抽選会 

令和３年８月２２日（日）１７時から 

昭和電工スタジアム野球場内野スタンド 

※３密を避けるため１７時から人数制限を設け抽選を行います。 

８月１９日以降 Web の「大会結果」の欄に組み合わせ表を事前に掲示し

ますので日程の確認をお願いします。 

※マスク着用と自宅での検温をお願いします 

 

参 加 料 １２，０００円 

 

申込締め切り 出欠の連絡を令和３年８月１８日（水）迄にメール/ｆａｘにて

事務局に送ってください。 

 

ＦＡＸ  ５５４－８４８８ 

メール  jimu@osbb-oitacity.jp 

 

組合せ ２パートに分けて予選を行いその後決勝トーナメントで優勝チ

ームを決めます、Ｂ級選手権のパート決勝チーム４チームをシ

ードします。 

 

上位大会 パート決勝に残った４チームは来年度の西日本Ｂ級支部予選の

出場権を得ます（来年度総会時に抽選） 

 

以上 


